第4号様式(第5条第3号)

非 開 示 決 定 通 知 書

第     号
年  月  日

        様

印

      年  月  日に開示請求がありました行政文書については、横浜市の保有

する情報の公開に関する条例第10条第2項の規定により、次のとおりその全部を開示しな

いことと決定しましたので通知します。

1  開示請求に係る
行政文書

2  行政文書の概要

3  非開示とする根拠
規定

横浜市の保有する情報の公開に関する条例第  条第  項第

号に該当

4  根拠規定を適用す
る理由

5 担 当 課
電話  (  )

6 備 考

(A4)
 (備考)
  様式の下欄には、教示について記載することができる。